
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do podpisywania delegacji w celu 
odbycia podróży słuzbowej przez Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego.

Na podstawie § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu (Dz.U. Nr 66,poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. Wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego Waldemara 
Straczyckiego do podpisywania delegacji w celu odbycia podróży służbowej przez 
Przewodniczącego Rady Powiatu Chodzieskiego. W razie jego nieobecności czynności te 
wykonuje Wiceprzewodniczący Rady Wojciech Burzyński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9DD34A96-B579-44AE-9089-B3EE69AFAF1A. Uchwalony Strona 1




